

## ING BANK A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

AKTİF KALEMLER	30/06/2022	31/12/2021
<b>I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI</b>	<b>10,188,905</b>	<b>12,470,970</b>
<b>II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)</b>	<b>154,808</b>	<b>80,981</b>
<b>III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR</b>	<b>3,801,445</b>	<b>5,000,010</b>
<b>IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR</b>	<b>5,572,492</b>	<b>4,175,607</b>
<b>V. ZORUNLU KARŞILIKLAR</b>	<b>7,979,971</b>	<b>6,331,503</b>
<b>VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR</b>	<b>60,150,716</b>	<b>51,091,754</b>
<b>VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR</b>	<b>6,945,069</b>	<b>6,951,566</b>
7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	1,221,739	1,341,772
7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	5,723,330	5,609,794
<b>VIII. TİCARİ ALACAKLAR</b>	-	-
<b>IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR</b>	-	-
<b>X. STOKLAR</b>	-	-
<b>XI. İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)</b>	-	-
<b>XII. ŞEREFİYE (Net)</b>	-	-
<b>XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)</b>	<b>1,822,117</b>	<b>998,463</b>
<b>XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)</b>	<b>37,921</b>	<b>34,294</b>
<b>XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)</b>	-	-
<b>XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI</b>	<b>1,142</b>	<b>3,373</b>
<b>XVII. DİĞER AKTİFLER</b>	<b>3,128,634</b>	<b>1,885,803</b>
<b>AKTİF TOPLAMI</b>	<b>99,783,220</b>	<b>89,024,324</b>
<b>PASİF KALEMLER</b>	<b>30/06/2022</b>	<b>31/12/2021</b>
<b>I. MEVDUAT</b>	<b>60,865,931</b>	<b>52,617,198</b>
1.1 Bankalar Mevduatı	93,280	51,216
1.2 Müşteriler Mevduatı	60,772,651	52,565,982
<b>II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR</b>	<b>2,438,140</b>	<b>2,040,885</b>
<b>III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR</b>	<b>414,578</b>	<b>2,501,827</b>
<b>IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)</b>	<b>565,785</b>	-
<b>V. ALINAN KREDİLER</b>	<b>17,084,347</b>	<b>15,760,539</b>
<b>VI. TİCARİ BORÇLAR</b>	<b>2,886,758</b>	<b>3,478,266</b>
<b>VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI</b>	<b>111,692</b>	<b>75,916</b>
<b>VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI</b>	<b>438,297</b>	<b>6,763</b>
<b>IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)</b>	-	-
<b>X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR</b>	<b>2,002,918</b>	<b>973,121</b>
<b>XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ</b>	<b>175,663</b>	<b>502,906</b>
<b>XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER</b>	-	-
<b>XIII. ÖZKAYNAKLAR</b>	<b>12,799,111</b>	<b>11,066,903</b>
13.1 Ödenmiş Sermaye	3,486,268	3,486,268
13.1.1 Ödenmiş Sermaye	3,486,268	3,486,268
13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	-	-
13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri	-	-
13.3 Menkul Değerler Değerleme farkları	(8,882)	(18,636)
13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım)	133,262	122,110
13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları	-	-
13.6 Yasal Yedekler	432,247	368,859
13.7 Diğer Yedekler	7,742,418	5,960,586
13.8 Birikmiş Kar/Zarar	1,013,798	1,147,716
13.9 Azınlık Payları	-	-
<b>PASİF TOPLAMI</b>	<b>99,783,220</b>	<b>89,024,324</b>

## ING BANK A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU

	30/06/2022	30/06/2021
<b>I. FAİZ GELİRLERİ</b>	<b>4,166,491</b>	<b>2,964,827</b>
1.1 Kredilerden Alınan Faizler	3,375,815	2,004,550
1.2 Bankalardan Alınan Faizler	241,881	621,231
1.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler	516,402	303,757
1.4 Finansal Kiralama Gelirleri	26,761	22,846
1.5 Diğer Faiz Gelirleri	5,632	12,443
<b>II. FAİZ GİDERLERİ</b>	<b>(2,195,479)</b>	<b>(1,773,638)</b>
2.1 Mevduata Verilen Faizler	(1,843,753)	(1,585,302)
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	(140,143)	(137,941)
2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	-	(33,783)
2.4 Diğer Faiz Giderleri	(211,583)	(16,612)
<b>III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>	<b>1,971,012</b>	<b>1,191,189</b>
<b>IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>	<b>184,253</b>	<b>136,597</b>
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar	331,775	260,998
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar	(147,522)	(124,401)
<b>V. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>	<b>589,097</b>	<b>80,972</b>
5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı	1,757,794	526,290
5.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	(1,168,697)	(445,318)
<b>VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>	<b>62,879</b>	<b>41,705</b>
6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net)	-	-
6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri	62,879	41,705
<b>VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+ IV + V + VI)</b>	<b>2,807,241</b>	<b>1,450,463</b>
<b>VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b>	<b>(80,041)</b>	<b>(118,353)</b>
<b>IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>	<b>(1,291,263)</b>	<b>(882,647)</b>
9.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net)	-	-
9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4 Diğer Faaliyet Giderleri	(1,291,263)	(882,647)
<b>X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII - VIII - IX)</b>	<b>1,435,937</b>	<b>686,169</b>
<b>XI. TEMETTÜ GELİRLERİ</b>	<b>874</b>	<b>506</b>
<b>XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X + XI + XII)</b>	<b>1,436,811</b>	<b>686,675</b>
<b>XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>	<b>(423,013)</b>	<b>(194,955)</b>
14.1 Cari Vergi Karşılığı	(821,247)	(51,641)
14.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı	398,234	(143,314)
<b>XV. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIII-XIV)</b>	<b>1,013,798</b>	<b>491,720</b>
15.1 Grubun Kârı / Zararı	1,013,798	491,720
15.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-)	-	-
Hisse Başına Kâr / Zarar	-	-